

Faktura - daňový doklad PF224075031

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
 Plzeňská 3070
 700 30 Ostrava - Zábřeh
 Česká republika

Odběratel 61386961
ZŠ Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav
 Hauptova 591
 15600 Praha 5 - Zbraslav
 Česká republika

DIČ CZ27830306
 IČ 27830306

DIČ
 IČ 61386961

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100
 IBAN CZ510100000436980790227
 Kód SWIFT KOMBCZPP
Variabilní symbol 224075031

Datum vystavení 12. 9. 2022
 Datum uskut. zdan. plnění 12. 9. 2022
Datum splatnosti 26. 9. 2022
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky POW22063536

Vaše reference

Příjemce
Petr Káš
 ZŠ Vladislava Vančury, Praha-Zbraslav
 U Lékárny 592
 15600 Praha-Střížkov
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
475008	Pracovní židle hliník. kříž	16 ks	1 294,00		1 294,00	20 704,00	21	4 347,84	25 051,84
179672	Dílenský stůl, pevné nohy 1700x685x840 mm	1 ks	8 157,00		8 157,00	8 157,00	21	1 712,97	9 869,97
229029	Dělicí příčky stoly/kontejnery 3x 431 x 62 mm, 3x 521 x 62 mm	1 ks	606,00		606,00	606,00	21	127,26	733,26
229050	Perforovaný panel na nářadí 1190 x 20 x 460 mm	4 ks	1 205,00		1 205,00	4 820,00	21	1 012,20	5 832,20
141043	Regál FIX 2000x1000x500mm, 5 polic, základní nosnost 330 kg, pozinkovaný, šroubovaný	2 ks	7 346,00		7 346,00	14 692,00	21	3 085,32	17 777,32
141067	Regál FIX 2000x1000x500mm, 5 polic, přídatný nosnost 330 kg, pozinkovaný, šroubovaný	2 ks	6 011,00		6 011,00	12 022,00	21	2 524,62	14 546,62
141384	Police pro regál FIX, 1000x500 mm, 330 kg pozinkovaná, vč. šroubků	4 ks	988,00		988,00	3 952,00	21	829,92	4 781,92
124196	Plastový box ShelfBox 500S 91x 500 x 81 mm, modrý	1 balík	2 336,00		2 336,00	2 336,00	21	490,56	2 826,56
124200	Dělič pro ShlefBox S, 4 ks 85 x 1 x 75 mm, průhledný	16 ks	129,00		129,00	2 064,00	21	433,44	2 497,44
124234	Přepravka s průhledným čelem 490x200x160 mm, modrá	1 ks	392,00		392,00	392,00	21	82,32	474,32
124156	Plastový box Compact 5 modrý 316 x 500 x 200 mm, bal 5 ks	1 balík	1 540,00		1 540,00	1 540,00	21	323,40	1 863,40

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Jana Šmihulová, Tel.: 800 700 700, E-mail: jana.smihulova@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)



Faktura - daňový doklad PF224075031

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
124158	Plastový box Compact 5 průhl. 316 x 500 x 200 mm, bal 5 ks	5 balík	1 540,00		1 540,00	7 700,00	21	1 617,00	9 317,00
Částka Celkem CZK									78 985,00
DPH Celkem CZK									16 586,85
K úhradě včetně DPH (CZK)									95 571,85

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	78 985,00	16 586,85
Celkem		78 985,00	16 586,85



QR Platba

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Jana Šmihulová, Tel.: 800 700 700, E-mail: jana.smihulova@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

